
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
/У. 0.8 м. -Г1332-/3, 

О зачислении на 1 курс 
иностранных граждан 

~1 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020№ 457, Правилами 
приема в Санкт-Петербургский государственный университет на обучение по основным 
образовательным программам среднего профессионального образования в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс для обучения по договорам об образовании с 
освоением основной образовательной программы среднего профессионального 
образования по очной форме 

занявших более высокое положение в пофамильном перечне лиц на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы среднего общего 
образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании: 

по специальности 34.02.01 "Сестринское дело" 
по образовательной программе "СХ.5225.2023 Сестринское дело" 
граждан Казахстана: 

1.1. Баймолдаева Камила Болатовна 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания Приемной комиссии СПбГУ от 16.08.2023, личные 
заявления, договоры об образовании.[68] 

Заместитель первого проректора 
по молодежной политике и организации приема i/v А. Л. Хуршудян 


